1

FACULDADE MUNICIPAL PROFESSOR FRANCO MONTORO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01, de 2015

DIVULGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Faculdade Municipal Professor Franco Montoro,
TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 01 de 2015 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova  Objetiva:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Candidato Marcelo D. B. de Assis para o Emprego de Auxiliar de Serviços Gerais.
- Candidata Rosiane Gasparotti Bueno Escanavaqui para o Emprego de Auxiliar de Ensino.
- Candidato Anderson do Nascimento para o Emprego de Auxiliar de Serviços Gerais.
- Candidata Renata Vilela de Paula para o Emprego de Auxiliar de Escritório.
Obs.: As respostas aos recursos estão no Setor de RH da FEG, a disposição de todos os candidatos.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Quanto aos recursos deferidos:
- RETIFICAR a troca de nomes na lista de Classificação da Prova Objetiva, para o emprego de Auxiliar de Tesouraria,

como segue, e incluir na lista de Classificação Final:

 Onde se lê:

 Leia se:
Obs.: A resposta ao recurso está no Setor de RH da FEG, a disposição de todos os candidatos.

 II – DECLARAR a Classificação Final para todos os Empregos relacionados no Edital 01 de 2015:

1 - Para os Empregos de Auxiliar de Biblioteca, Auxiliar de Ensino, Auxiliar de Tesouraria e Técnico de Laboratório, a

nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

2 - Para o Emprego de Auxiliar de Escritório, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota

da Prova Prática.

3 - Para o Emprego de Auxiliar de Serviços Gerais, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a

nota da Prova de Aptidão Física.

IV – INFORMAR:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 01 de 2015.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final estão no Anexo I, deste Edital, e será afixada no Setor

de RH da FEG, à  Rua Hugo Panciera, 386, Imóvel Pedregulhal, Mogi Guaçu/SP e também publicada nos sites
www.sigmarh.com.br e www.fmpfm.edu.br.

3 - Que de acordo com as normas do Edital Nº 01 de 2015, a lista dos candidatos que se declararam negros ou pardos

para concorrer a reserva de vagas, estão no Anexo II deste Edital.

V – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes a soma das notas, devendo os

mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 17h, no Setor de RH da Fundação Educacional Guaçuana - FEG, à Rua
Hugo Pancieira, nº 386 - Centro - Mogi Guaçu/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 22 de janeiro de 2016.

Marcio Antonio Ferreira
Diretor

Faculdade Municipal Professor Franco Montoro

30 11801529 Bruna Leticia Alves Lopes 479485343 56,0

33 11800027 Bruna Leticia Coque Guedes 410460205 56,0

2

FACULDADE MUNICIPAL PROFESSOR FRANCO MONTORO

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO FINAL: AUXILIAR DE ENSINO
Ord  Inscrição  Nome RG Nota Data Nasc.

1 11800240 Regina Nicioli 321276206 84,0 29/11/1980
2 11801780 Rafael Zambelli Nobre 403575242 84,0 16/08/1988
3 11800127 Renan Roberto Rubim 474.326.573 84,0 17/06/1991
4 11801439 Renan Augusto Pessanha 395947571 84,0 25/11/1994
5 11801088 Diego Panicolo Montejano 495783766 80,0 02/08/1993
6 11801631 José Roberto Severino Júnior 460.070.320 80,0 22/05/1997
7 11801928 Maria de Lourdes de C. Silva 92732884 78,0 12/08/1958
8 11801499 Viviane Montagnoli Sanqueta 418462008 78,0 18/01/1994
9 11801840 Valter Alves de Oliveira 114777718 76,0 15/12/1958

10 11801071 Luciana Onofre de Campos 322260346 76,0 17/04/1980
11 11800287 Lígia de Queiroz Lopes 2411863 76,0 02/03/1989
12 11801194 Thaís Dariane Assi 38312730 76,0 17/03/1994
13 11802298 Jéferson Macena Bueno 385164786 76,0 26/06/1997
14 11801286 João Carlos Cornachioni Junior 141097589 74,0 05/05/1966
15 11800074 Marciano Panchieri Ferreira 289381009 74,0 29/08/1978
16 11802252 Juliana Cristina dos Reis 453008033 74,0 01/03/1988
17 11802245 Olivia Soares de Paula e Silva 38959216X 74,0 02/09/1993
18 11801670 Miriam Francielle de S. Rodrigues 460087381 74,0 31/12/1996
19 11801509 Matheus Rodrigues Sanches 472405627 74,0 20/05/1997
20 11802142 Alessandra Maria Kemczinski 284322921 72,0 22/06/1980
21 11800226 Leandra Turbiani Fernandes 327337357 72,0 02/02/1982
22 11800931 Pamela Rodrigues de Mello 425826892 72,0 18/08/1984
23 11801755 Lucilene Cordeiro Firmo 243.834.585 72,0 01/04/1985
24 11801824 Caroline Silva Rossetto 469096068 72,0 30/05/1995
25 11800800 Victor Hugo Vilaronga 550171587 72,0 07/01/1997
26 11802254 Carlos Magno Cordeiro 4939292 70,0 21/08/1968
27 11800874 Aliny Carolina Schoitzar Gomes 450278955 70,0 25/04/1989
28 11800885 Lucas Augusto Botti 498426075 70,0 05/01/1997
29 11800598 Aline Ap. Scanavachia 557930649 70,0 18/02/1999
30 11801648 Denis Renato Coradi de Freitas 20775498 68,0 30/10/1971
31 11802101 Evandro Cardoso Lourenço 308954622 68,0 26/01/1979
32 11800813 José Fernandes de Freitas Júnior 441423073 68,0 03/03/1984
33 11802166 Flavia Juliana Casarim de Campos 409253236 68,0 10/12/1984
34 11800558 Daniela Ap. Scanavachia 416990265 68,0 05/04/1985
35 11801094 Cristina Fernandes da Silva 455.927.807 68,0 25/09/1985
36 11800400 Renata Ferreira Brandino 417393088 68,0 26/02/1987
37 11801699 Jéssica de Lima Gomes 482387087 68,0 25/09/1992
38 11801510 Jessica Machado Silva 428707774 68,0 24/09/1993
39 11800808 Brenda Fernandes Magioli 459907761 68,0 16/05/1995
40 11802203 Rubia dos Santos Rosa 528512158 68,0 30/06/1997
41 11802083 Josiane Patricia Antonio Simao 252165299 66,0 19/12/1975
42 11801378 Josiane Renata Ribeiro Putton 409252451 66,0 05/04/1986
43 11800734 Douglas Fernando Corte Alves 490213832 66,0 07/03/1993
44 11800829 Alexandra Pereira de Abreu 46878259x 66,0 01/01/1995
45 11801654 Tatiane Michele Santos Kumaki 460364108 66,0 27/10/1995
46 11800098 Tamires da Silva Morais 430989556 66,0 22/09/1996
47 11802068 Guilherme Aparecido P. Manara 460345163 66,0 06/01/1997
48 11800472 Jaqueline Simoes Silva 351605022 66,0 02/04/2015
49 11802078 Rosa de Fátima M. de Freitas 10149052 64,0 01/02/1958
50 11801768 Ana Paula Adam Amaral 263958152 64,0 14/01/1977
51 11801563 Daniela Elias Zucherato 346935374 64,0 21/04/1981
52 11801189 Elaine Isabel Cipoleta 33799061X 64,0 04/04/1982
53 11800633 Mariana Colombo 439843224 64,0 09/10/1985
54 11801269 Thiago Miqueias dos Santos Silva 339349499 64,0 25/03/1986
55 11802288 Roberta Cristina Modesto 422050404 64,0 21/08/1986
56 11800703 Gabriela Rodrigues da P. Lopes 445180213 64,0 21/03/1989
57 11800100 Bianca de Morais Solidario 471193859 64,0 25/08/1990
58 11801807 Guilherme Rodrigues 20838364 64,0 30/10/1993
59 11800515 Renan Eduardo de Souza Melo 416622422 64,0 17/03/1995

3

FACULDADE MUNICIPAL PROFESSOR FRANCO MONTORO

60 11800214 Camila Pretti Silva Freire 419275903 64,0 01/02/1996
61 11802090 Adriano Basilio 53500929x 64,0 08/08/1996
62 11800292 Julia Gabriele Silva 54131967x 64,0 05/05/1998
63 11800210 Susi Elaine Severiano Pereira 236131710 62,0 12/03/1972
64 11800263 Maria Flavia Stabile 223232117 62,0 23/03/1972
65 11801103 Renata Cristina da S. M. Corrêa 229537510 62,0 25/12/1972
66 11801814 Milena Bernardes Santos 13155427 62,0 26/12/1982
67 11801690 Fernanda Paula dos Santos Lima 430727033 62,0 30/06/1985
68 11802279 Tania Mara Faria Rocha Machado 204972624 62,0 02/09/1985
69 11800154 Jéssica Helena Cassiano 40735458X 62,0 22/09/1988
70 11800495 Bruno Michel Zambeli 445484184 62,0 16/08/1989
71 11802119 Débora Fidelis Figueiredo 489326043 62,0 15/01/1993
72 11802232 Jessica Alencar Marangoni 489800907 62,0 20/12/1993
73 11802035 Thais Iorrany Moreira 533500011 62,0 03/03/1997
74 11801469 Nathalia Slemer Pissinatti 533510211 62,0 25/08/1997
75 11801158 Márcia Ap. Murillo de M. Faria 205.511.016 60,0 16/09/1971
76 11801244 Fernando Grassi 297267668 60,0 18/06/1977
77 11800446 Michele Cristina Nespini 300480684 60,0 01/12/1978
78 11801797 Julio Garcia Machado 32764283x 60,0 29/06/1979
79 11801963 Viviane Cristina Guedes 322553763 60,0 12/07/1980
80 11801904 Elaine Cristina de Oliveira 321879326 60,0 29/09/1980
81 11801700 Pedro Santos Ferro da Silva 418945652 60,0 29/06/1983
82 11802014 Márcia Ap. Cossa de Jesus 416991051 60,0 12/03/1984
83 11800313 Tais Roberta dos Santos 428266484 60,0 13/03/1984
84 11800469 Viviane Ap. C. C. Fernandes 43146747x 60,0 17/07/1985
85 11800662 Marcia Aline Cardoso 427269787 60,0 03/09/1985
86 11800904 Pedro Antônio de Souza Neto 412902813 60,0 17/07/1986
87 11800965 Renato Martini 445304674 60,0 29/11/1988
88 11801794 Jonathan Frederick Jorge 445022383 60,0 03/02/1989
89 11802159 Thomas Antonio Lucas Trevisan 445055133 60,0 26/05/1989
90 11800976 Mayara France Martins Pereira 462055735 60,0 09/06/1990
91 11801412 Caline Fernandes da Silva Vischi 482420492 60,0 15/05/1992
92 11802126 Cristiane Regis Fernandes 495956612 60,0 22/04/1993
93 11802062 Ibsen Gabriel Santos 419417357 60,0 12/01/1994
94 11801718 Emily Faria dos Santos 42006395x 60,0 22/08/1994
95 11800768 Francielle Paula Dias 422371919 60,0 05/04/1995
96 11800415 Priscila de Souza Leite 378989303 60,0 21/07/1995
97 11800519 Gabriela Leite da Costa 370661977 60,0 21/09/1995
98 11800285 Otávio Guilherme Souza e Silva 468981378 60,0 05/03/1996
99 11801486 Esther Mendes Silva 20080942614 60,0 14/11/1996
100 11800467 Bianca Ap. Silva 558753255 60,0 11/06/1997
101 11801599 Roseli Silvana Camargo Benatti 168014440 58,0 14/08/1963
102 11800927 Edvaldo Tuller 228978828 58,0 10/12/1971
103 11802095 Alcione de Cássia Pereira 233790597 58,0 21/09/1972
104 11802131 Roseli Marcelino da Cruz 281444407 58,0 02/12/1974
105 11800924 Ana Marcia de Almeida 262722756 58,0 03/07/1975
106 11802294 Viviane dos Santos Lucio 341234199 58,0 08/01/1982
107 11801027 Mariana Ferreira de C. Vicente 422921622 58,0 02/07/1982
108 11801190 Maria José Pereira da Silva 600195259 58,0 25/07/1983
109 11800147 Jéssica Pereira 487216891 58,0 10/03/1991
110 11801863 Pamella Di Carla Vicente Cardoso 368674757 58,0 20/12/1993
111 11800624 Amanda Cividati Isaias 411046937 58,0 28/11/1994
112 11800497 Helen Ferrari 504108128 58,0 11/04/1995
113 11801601 Izabella Alves 539195820 58,0 25/04/1996
114 11802104 Mirella Caroline Moreira Oliveira 522833196 58,0 30/10/1996
115 11801233 Ana Claudia Cavassini Odoni 432649761 58,0 17/12/1996
116 11801391 Larissa Angelini Bonacordi 52283064x 58,0 23/12/1996
117 11800752 Heloísa Helena dos S. Correia 41001963x 58,0 18/04/1997
118 11801664 Sandra Maria Leme Barbosa 18748097 56,0 29/05/1968
119 11801610 Naize Olivo Viana 192.716.633 56,0 08/10/1969
120 11800036 Vera Alice Alves 196259290 56,0 24/02/1971
121 11800002 Lucia Helena Jesuino de Fritas 278047166 56,0 11/07/1977
122 11800886 Adriana da Costa Gomes 328657864 56,0 06/03/1981
123 11801710 Mayara Reis Correa Fraga 41326726X 56,0 06/01/1988
124 11800979 Edgleison Rodrigues dos Santos 570467573 56,0 03/06/1989

4

FACULDADE MUNICIPAL PROFESSOR FRANCO MONTORO

125 11801900 Patricia Mediato 479180179 56,0 13/12/1991
126 11800402 Isabela Alves de Moraes 491013164 56,0 21/08/1993
127 11800875 Rafael de Oliveira de Souza Rosa 489.199.409 56,0 19/09/1993
128 11802045 Paulo Roberto de Araujo 364824852 56,0 16/06/1994
129 11800553 Andre Eduardo Pinheiro 417896852 56,0 04/07/1994
130 11800170 João Vitor Figueiredo Ribeiro 461362247 56,0 11/11/1994
131 11802264 Ana Eliza Rodrigues Vilas Boas 459424026 56,0 15/07/1995
132 11801752 Mellany Cardoso Souza 381068626 56,0 29/02/1996
133 11801602 Waldemir Ribeiro Martins Viana 205503627 54,0 15/07/1970
134 11802054 Ana Rita Rodrigues Nieri 252275809 54,0 04/11/1975
135 11801825 Flavia Ferreira Galhardo 278041486 54,0 21/04/1977
136 11802316 Rosiane Felipe de A. de Siqueira 285874408 54,0 04/02/1978
137 11800228 Érica de Jesus Freitas 307053532 54,0 30/11/1979
138 11801788 Sheila dos Santos S Santos 428975574 54,0 10/08/1983
139 11800015 Vanessa Ap. Laurindo 430930902 54,0 28/04/1986
140 11800073 Gabriela Brussieri 428969501 54,0 24/08/1986
141 11800854 Priscila Silva Romualdo 457199969 54,0 25/06/1989
142 11801124 Jaqueline Lauton Dias 1508714819 54,0 24/05/1990
143 11800740 Caroline da Silva Martins 40230097x 54,0 17/09/1993
144 11800712 Barbara Nataly Miranda 447218360 54,0 18/07/1995
145 11801381 Rafaela Alves Sobreiro 528510551 54,0 06/10/1995
146 11800864 Natália Franco de Carvalho 491504949 54,0 10/10/1995
147 11802086 Nathalia Gomes da Silva 460076759 54,0 18/11/1995
148 11801683 Paloma Adriely Rodrigues 499045154 54,0 09/02/1998
149 11800229 Laís Cristina Barbosa 564889477 54,0 16/06/1998
150 11801480 Maria Cecilia Nespini Ubaldini 139386208 52,0 12/09/1959
151 11801944 Rosana Diogo da Rosa T. Risso 4.981.377 52,0 30/10/1965
152 11800947 Ruth de Andrade 17212086X 52,0 22/06/1967
153 11801264 Ana Lucia Esmerio Ferreira 179388873 52,0 25/08/1968
154 11801847 Clarice Souza Silva Maria 283075090 52,0 11/06/1973
155 11800480 Gisele Antoniança da Silva 320606387 52,0 09/11/1980
156 11802170 Marcos Roberto Barbosa 334685655 52,0 24/08/1981
157 11801473 Maruana Marangoni Bando 407606440 52,0 15/11/1984
158 11800346 Werica Cristina Nunes Gaspar 408232936 52,0 10/02/1987
159 11802160 Juliana Vieira 452579302 52,0 11/01/1988
160 11802189 Érica Priscila Guimaraes 445557631 52,0 26/09/1988
161 11800514 Leticia Lazara da Silva 461.838.420 52,0 11/04/1990
162 11801990 Valéria Bischiliari 488606275 52,0 06/05/1993
163 11800006 Enymai Teles Luiz 490410947 52,0 01/10/1993
164 11800450 Laryssa da Rocha Titato 408342419 52,0 26/01/1994
165 11800540 Luis Gustavo de Mello 40885571X 52,0 28/06/1994
166 11801267 Daiane Graziele Gomes 567907132 52,0 02/10/1997
167 11801024 Nathália Elisa Ferreira Vicente 555122645 52,0 09/01/1998
168 11801948 Márcio Rodrigues 189471888 50,0 06/11/1969
169 11802292 Helena Maria Maximiano Bisco 197042582 50,0 17/04/1970
170 11800124 Patricia de Cassia Dutra 273903949 50,0 22/03/1975
171 11800996 Monica Ap. de Carvalho 302615891 50,0 17/05/1977
172 11802040 Delmaria do Carmo Domingues 400720437 50,0 05/05/1983
173 11802038 Bianca Bueno Lima Beneventi 410.911.513 50,0 05/12/1984
174 11801384 Andreza Camargo de Oliveira 43105406X 50,0 20/11/1987
175 11800180 Gabriela Regina Cordeiro Lopes 477186105 50,0 23/07/1991
176 11800648 Stevan Dalton de Oliveira Mariano 487.209.801 50,0 04/01/1992
177 11800294 Monique Oliveira de Souza 484293187 50,0 31/01/1992
178 11801401 Jaíne Silverio 48179539X 50,0 15/04/1992
179 11800588 Mariana Barbosa Morgão 409962867 50,0 21/09/1993
180 11800069 Jaqueline Evelyn Inácio Rodrigues 490508443 50,0 28/09/1993
181 11801842 Larissa Paula Leone 46106919 50,0 18/06/1995
182 11801615 Genaina Vieira da Cruz 496937005 50,0 08/10/1996
183 11801681 Rhavana Tavares da Silva 47017349x 50,0 14/11/1996
184 11800555 Letícia Peixoto 567083470 50,0 24/01/1998

Mogi Guaçu, 22 de janeiro de 2016.

5

FACULDADE MUNICIPAL PROFESSOR FRANCO MONTORO

Marcio Antonio Ferreira
Diretor

Faculdade Municipal Professor Franco Montoro

ANEXO II

LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVAS PARA NEGROS O U PARDOS

EMPREGO: AUXILIAR DE ENSINO
Nº

Ord.
Ord.

Original
Nº

Inscr. Nome Nº RG Nota
Final

1 26 11802254 Carlos Magno Cordeiro 4939292 70,0
2 35 11801094 Cristina Fernandes da Silva 455.927.807 68,0
3 81 11801700 Pedro Santos Ferro da Silva 418945652 60,0

Mogi Guaçu, 22 de janeiro de 2016.

Marcio Antonio Ferreira
Diretor

Faculdade Municipal Professor Franco Montoro